

Приложение № 1

ХЕЛМЕД Б-Я ЕООД

1. Ръкавици полиетиленови еднократни - 1000 бр. x 0,005 = 5 лв.
2. Катетър «Бътерфлай № 23 – 250 x 0,088 = 22 лв.
3. Уринаторна торба PVC шлаух 1,5 1500- 1000 бр. x 0,289 = 289 лв.
4. Резци за скалпел № 15 – 500 x 0,080 = 40 лв.
5. Есмарх латексов – 100 бр. x 0,550 = 55 лв.
6. Вакутейнери за пълна кръвна картина и глик.хемоглобин -6000 x 0,10 = 600 лв.
7. за коагулация, ГГТП,фибриноген и прот.време - 6000 x 0,12=720 лв.
8. за холдери – 5000 x 0,07 = 210 лв.
- 9.Санпласт 5/5 – 1200 бр. x 0,94 = 1128 лв.
10. Термохартия за ехограф – K61B-се/КР61В-се 110mm/12m-100бр. x 10,00 = 1000 лв.
11. Капачета за абокати – 5000 x 0,049 = 245 лв.
12. Стайни термометри – 20 x 0,60 = 12 лв.
13. Лигнин Б – 400оп. x 0,83 = 332 лв.
14. Памперси детски – 500 x 0,18 = 90 лв.
15. затворени системи 200 x 0,14 = 28 лв.
16. лансети 20 оп. x 200бр x 3,00 = 60 лв.
17. Кръвни линии за възрастни 4000 комплекта x 3,00 лв. = 12000 лв.
18. Фистулни игли 15 G-30 mm – 500 комплекта x 0,78 = 390 лв.
19. 15 G-25 mm – 1500 комплекта 0,78 = 1170 лв.
20. 16 G - 2000 комплекта x 0,78 = 1560 лв.
21. Абокати двупътни Sp14,16,18,20,22,24 – 4000x 0,22 = 880 лв.
22. Трипътни кранчена – 500 x 0.22 = 110 лв.

ОБЩА СТОЙНОСТ без ДДС : 20946.00 лв.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ

МБАЛ –Червен бряг ЕООД
Д-р Никодим Нинов –управител

ИЗПЪЛНИТЕЛ

«Хелмед България» ООД
управител